

西安市鄠邑区街道、村（社区）增补  
视联网终端及配套设备建设项目

# 合 同 书

甲方(采购人)：中共西安市鄠邑区委社会工作部

乙方(供应商)：陕西亿海信息技术有限公司

签订时间2025年8月21日



# 采购合同

签订地点：西安市鄠邑区

采购人（甲方）：中共西安市鄠邑区委社会工作部

供应商（乙方）：陕西亿海信息技术有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、  
《中华人民共和国民法典》，就西安市鄠邑区街道、村  
（社区）增补（圭峰村、高冠村、化羊村、化丰村、友谊  
路社区、东城北路社区）视联网终端及配套设施建设项  
目，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵  
守如下条款：

第一条 合同标的及数量

**见附件1。**

第二条 合同价款

1、签约合同价：人民币（大写）壹拾柒万贰仟伍佰元整  
（¥172500.00元）。

2、合同价格形式：本合同为固定单价合同。

3、本合同采用固定单价方式结算，实际支付金额依据实  
际供货数量，据实结算。

4、本合同价款是货物（产品）设计、材料、制造、包装、  
运输、安装、调试、检测、验收合格交付使用之前及保修期  
内保修服务与备用对象等其他有关各项的含税费用。

5、本合同价款还包含乙方应当提供的伴随服务和售后  
服务费用。

6、本合同执行期间单价固定不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

### **第三条 货款支付**

1、合同签订后，甲方支付合同全款（小写：172500.00 大写：壹拾柒万贰仟伍佰元整），乙方提供相对应的增值税专用发票，乙方收到相对应的款项后，安排供货并安装调试，确保能够正常使用。

2、乙方须向甲方出具合法有效的完税发票，甲方进行支付结算。

3、结算方式：银行转账。

### **第四条 交货时间与地点**

乙方在合同签订生效之日起，按甲方指定时间、地点交货。

1、交货时间(期限)：自合同签订之日起 10 日历日内。

2、交货地点：采购人指定地点。

### **第五条 质量保证**

1、乙方须提供全新的、未使用过的合格正品货物（含零部件、配件等），完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。

2、乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

3、质量标准按照最新颁布的国家标准、行业标准或制造  
商企业标准确定，上述标准不一致的，以严格标准为准。

4、货物制造质量出现问题，乙方应负责三包（包修、包

换、包退），费用由乙方负担，甲方有权到乙方生产场地检查货物质量和生产进度。

5、质保期：一年。质保期起始时间为终验合格之日。

## 第六条 权利保证

### （一）甲方的权利与义务

- 1、积极配合乙方安装、调试、验收工作。
- 2、组织使用单位严格按照合同要求和标准验收货物。
- 3、协调运营商提供专线，保证线路通畅。

### （二）乙方的权利与义务

1、保证对其出售的产品享有合法的权利，不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、质押权、留置权。

2、保证对其出售的产品或其任何一部分没有侵犯第三方的专利权、版权、商标权或其他权利。

3、负责产品的运输、安装与调试，并在合同约定的时间完工，运输及安装施工全过程中的安全由乙方负责。

4、按照合同约定要求甲方及时付款。

## 第七条 包装要求与运输方式

1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装，该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全运抵指定地点。

2、每一包装单元应附详细的装箱单和质量合格证。

3、货物（产品）运输方式：汽运。

4、乙方负责货物（产品）运输，货物运输的合理损耗及计算法。

## 第八条 货物验收

1、货物验收由甲方组织，乙方配合，并按下列程序进行：

交货验收：乙方须提供质检部门产品抽样检查合格的检测报告（或制造商自检报告）及所提供货物（产品）的合格证、装箱清单、配件、随机工具、用户使用手册（产品使用说明书）、保修卡等资料交付给甲方；

到货验收：货物到达后，按合同第一条款的货物清单和装箱单经行逐一核对，同时检查货物外观，是否有划痕或破损的，并做好相应记录；

货物初验：乙方应在货物到货之日起，10日历日内全部完成安装调试完毕；乙方安装调试完毕后3个日历日内完成初步验收；初步验收合格后，进入15个日历日试用期；试用期间发生重大质量问题，应积极进行修复或更换，试用期相应顺延，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失；

货物终验：试用期结束后3个日历日内完成最终验收；质量验收合格，双方签署质量验收报告。

2、货物验收依据：

采购合同及补充协议；

质检部门抽样检查货物（产品）合格的检测报告；

国家相应的标准、规范。

3、货物验收时发现问题的处理办法：

乙方提供不符合本合同规定的货物（产品），甲方有权拒绝接受；

如发现所交付的货物有短装、次品、损坏或其它不符合

标准及本合同规定之情形者，甲方有权要求更换货物（产品），同时做出详尽的现场记录，或由甲乙双方签署备忘录，此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换损坏部件或更换整个货物（产品）有效证据，由此产生的时间延误与有关费用由乙方承担，验收期限相应顺延；

如货物经乙方两次维修仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，并视作乙方不能交付货物而须支付违约赔偿金给甲方，甲方还可依法追究乙方的违约责任；

货物安装完成后7个日历日内，甲方无故不进行验收工作并已使用货物的，视同已安装调试完成并验收合格；

乙方不能完整交付货物及本条第一款规定的单证和工具的，必须负责补齐，否则视为未按合同约定交货。

## **第九条 售后服务**

乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及甲方的相关要求提供服务。

## **第十条 违约责任**

### **（一）甲方违约责任**

1、甲方无正当理由拒收货物的，甲方应偿付合同总价0.3%的违约金；

2、甲方逾期支付货款的，除应及时付足货款外，应向乙方每天支付欠款总额3‰的滞纳金；但累计滞纳金总额不超过欠款总额的5%。

### **（二）乙方违约责任**

1、如乙方不能如期交付货物，乙方应向甲方支付合同总

价3%的违约金;

2、乙方逾期交付货物的,每逾期1天,乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的3‰的滞纳金。如乙方逾期交货达60天,甲方有权解除合同,解除合同的通知自到达乙方时生效;乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的,甲方有权拒收。甲方拒收的,乙方应向甲方支付货款总额5%的违约金;

3、乙方货物经甲方送交具有法定资格条件的质量技术监督机构检测后,如检测结果认定货物质量不符合本合同规定标准的,则视为乙方没有按时交货而违约,乙方须在30天内无条件更换合格的货物,如逾期不能更换合格的货物,甲方有权终止本合同,乙方应另向甲方支付货款总额的5%的违约金;

4、在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内(取两者中最长的期限),如经乙方两次维修或更换,货物仍不能达到合同约定的质量标准,甲方有权退货,乙方应退回全部货款,并按第3款处理,同时,乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失;

5、乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务/售后服务的,应按合同总价款的5%向甲方承担违约责任;

6、乙方在承担上述一项或多项违约责任后,仍应继续履行合同规定的义务(甲方解除合同的除外)。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任;

7、乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的,还应按甲

方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方。

## 第十一条 合同的变更和终止

1、政府采购合同履行中，采购人需追加与合同标的相同的货物、工程或者服务的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与供应商协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的百分之十。

2、除《中华人民共和国政府采购法》第49条、第50条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

## 第十二条 争议的解决

1、因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不成，则采取以下第2种方式解决争议：

向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

向 西安 仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

3、在仲裁期间，本合同应继续履行。

## 第十三条 合同文件

详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相互补充。

#### 第十四条 合同生效及其他

- 1、如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同。
- 2、本合同自签订之日起生效。
- 3、本合同一式贰份，具有同等法律效力，甲乙双方各执壹份。

甲方：

(盖章)

法定代表人/授权代表：

张鹏军

开户银行：中国农业银行  
股份有限公司西安鄠邑区支行

账号：

26160101040022305

电话：029-84852800

传真：029-84852800

签约日期： 年 月 日

乙方：

(盖章)

法定代表人/授权代表：

地址：陕西省西安市高  
新区高新六路32号汇德科  
技园3幢1单元10449-135室

开户银行：中国建设银行股份  
有限公司西安逸翠园支行

账号：

61001100672052500161

电话：029-89282722

传真：029-89282722

签约日期： 年 月 日

附件1:

| 序号 | 设备名称          | 品牌   | 型号                | 技术参数                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 数量 | 单位 | 单价    | 合计     |
|----|---------------|------|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|-------|--------|
| 1  | 启明2视联网终端      | 视联动力 | VT-VENUS02-00000M | 部署社区村的视联网点位, 用于日常会议、重大事件指挥调度、议题讨论、视频通讯、视频点播、可视电话。含视联网终端、话筒、摄像头。                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 6  | 套  | 21850 | 131100 |
| 2  | 显示终端(电视机)     | TCL  | 55U33             | 尺寸55系列: 物理分辨率3840×2160屏显比例16:09 高频头数模一体化高频头像素3840×2160 最高支持分辨率3840×2160峰值亮度240/270nit功率/功耗整机额定功率95W对比度6000:1 待机功耗<0.5W响应速度6.5ms (TYP) 工作电压AC 220 -50Hz灰度级10bit(8bit+FRC)尺寸/包装包装说明整机底座一体包装屏色数1.07G 包装箱尺寸mm (长×厚×高) 1360 * 128 * 830 mm屏体刷新率60Hz色域100% (BT.709) 裸机尺寸mm (长×厚×高) 不带底座: 1226 * 72 * 711 mm视角 178° 带底座: 1226 * 255 * 750mm背光灯类型D-LED 整机毛重(kg) 12.6kg屏寿命≥30000Hr整机净重(kg) 9.2kg遥控器型号RC801L挂架型号WMB234 200mm×200mm | 6  | 台  | 1750  | 10500  |
| 3  | 电视机推车、设备安装及辅材 | 国产   | 国标                | 电视机推车: 标配置物托盘, 支持调节高低, 方便移动。设备安装含插线板、跳线等。负责安装电视机、电视机推车、视联网设备及运营商网络设备互联, 包含设备调试、人员培训等                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 6  | 项  | 5150  | 30900  |
| 4  | 总计            |      |                   | 壹拾柒万贰仟伍佰元整                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |    | 小写    | 172500 |